[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 61
ХIV  сессия                                                                                                     V созывa

«22» мая 2025 года                                                                         ст-ца Запорожская
О признании утратившими силу отдельных нормативно правовых актов
Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района,              р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района:
1.1. решение ХIII сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 24 марта 2020 № 51 «Об утверждении Положения о порядке владения,  пользования и распоряжения собственностью Запорожского сельского поселения Темрюкского района»;
1.2. решение ХLVIII сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 24 июля 2022 № 180 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Запорожского сельского поселения Темрюкского района».
2. Юридическому отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Пановой И.А.) официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании газете «Тамань», на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава
Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

____________            Н.Г. Колодина
	Председатель Совета

Запорожского сельского поселения Темрюкского района

_________________ В.В. Полтораченко